
Investice
od 1,5 mil. Kč

Jak to probíhá

Tel.: +420 778 764 639 | E-mail: info@vbreal.cz
VBReal VII s.r.o. – Praha 2, Vinohrady, Bělehradská 858/23

www.purkynova-usti.cz

01
Vyberte si 
nemovitost

02
Staňte se jejím 
vlastníkem

03
Inkasujte pravidelné 
nájemné

04
O vaši nemovitost 
se postaráme

05
Zpětný odkup za 
100 % kupní ceny

Investujte bezstarostně 
své peníze do reálné 
nemovitosti s VBReal.cz

Výnos 
až 6,1 %

Vlastní správce
budovy

Výše investice

Roční výnos

Roční nájem

2 790 000 Kč

6,1 %

170  190 Kč

Výše investice

Roční výnos

Roční nájem

2 990 000 Kč

6,1 %

182  390 Kč

Výše investice

Roční výnos

Roční nájem

2 290 000 Kč

6,1 %

139  690 Kč

Kompletně
zrekonstruováno

Developerský projekt v Ústí nad Labem
Nově zrekonstruovaná původní budova ubytovny se změnila na nový bytový dům. Čtyřpodlažní 
cihlová budova nabízí 40 bytových jednotek o velikosti 1+kk až 3+kk. 

Investujte do reálných 
nemovitostí s garantovaným 
výnosem až 6,1 %


